2025 年４月９日

各 位
本 社 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目７番 13 号
会 社 名 株 式 会 社 ア エ リ ア

（ コ ー ド 番 号 3 7 5 8 ）
代表者の役職名 代 表 取 締 役 社 長     小 林 祐 介
お 問 合 せ 先 管 理 本 部 長  上 野 哲 郎

 TEL ：0570-000715 Mail:ir@aeria.jp
U R L  h t t p s : / / w w w . a e r i a . j p /

（訂正）「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ」の一部訂正について

 2024年６月13日に公表いたしました「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ」と2024年11

月14日に公表いたしました「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ」につきまして、一部訂

正すべき事項がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

１．2024 年６月 13日付「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ」

【訂正前】

(ご参考)2024年６月13日時点の自己株式の保有状況

(1) 発行済株式総数（自己株式を除く）   22,273,154株

(2) 自己株式数                            1,376,274株

【訂正後】

(ご参考)2024年６月13日時点の自己株式の保有状況

(1) 発行済株式総数（自己株式を除く）   22,273,154株

(2) 自己株式数                            1,266,774 株

２．2024 年 11 月 14 日付「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ」

【訂正前】

(ご参考)2024年11月14日時点の自己株式の保有状況

(1) 発行済株式総数（自己株式を除く）   21,273,154株

(2) 自己株式数                            2,376,274株

【訂正後】

(ご参考)2024年11月14日時点の自己株式の保有状況

(1) 発行済株式総数（自己株式を除く）   21,273,154株

(2) 自己株式数                            2,266,774株

以 上